chức kinh tế có 

nhà đầu tư nước 

ngoài nắm giữ 

trên 50% vốn 

điều lệ 

100.000 10.000.000 100.000 100.000 1 1 - 9.900.000 1,00% 

Tổng số   3.160.253 3.160.253 41 41   31,60% 

IV. Tổng hợp kết quả đợt chào bán trái phiếu 

1. Tổng số trái phiếu đã phân phối: 33.011.761 trái phiếu (Bằng chữ: Ba mươi ba triệu 

không trăm mười một nghìn bảy trăm sáu mươi mốt trái phiếu), tương đương 82,53% 

tổng số trái phiếu chào bán, trong đó:  

Tài liệu này thuộc sở hữu của BIDV và được trích xuất từ hệ thống Quản trị nội bộ toàn hàng (B.ONE).

- Trái phiếu kỳ hạn 7 năm là: 19.851.508 trái phiếu (Bằng chữ: Mười chín triệu tám trăm 

năm mươi mốt nghìn năm trăm linh tám trái phiếu). 

- Trái phiếu kỳ hạn 8 năm là: 10.000.000 trái phiếu (Bằng chữ: Mười triệu trái phiếu). 

- Trái phiếu kỳ hạn 10 năm là: 3.160.253 trái phiếu (Bằng chữ: Ba triệu một trăm sáu 

mươi nghìn hai trăm năm mươi ba trái phiếu). 

2. Tổng số tiền thu được từ đợt chào bán: 3.301.176.100.000 VND (Bằng chữ: Ba nghìn 

ba trăm linh một tỷ một trăm bảy mươi sáu triệu một trăm nghìn đồng), ít hơn 

44.077.700.000 đồng so với số dư tài khoản phong tỏa nhận tiền đặt mua trái phiếu

[...]

- Trái phiếu kỳ hạn 7 năm là: 1.985.150.800.000 đồng (Bằng chữ: Một nghìn chín trăm 

tám mươi lăm tỷ một trăm năm mươi triệu tám trăm nghìn đồng). 

- Trái phiếu kỳ hạn 8 năm là: 1.000.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một nghìn tỷ đồng 

đồng). 

- Trái phiếu kỳ hạn 10 năm là: 316.025.300.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm mười sáu tỷ 

không trăm hai mươi lăm triệu ba trăm nghìn đồng). 

3. Tổng chi phí: 695.000.000 VND (Bằng chữ: Sáu trăm chín mươi lăm triệu đồng), 

trong đó: 

- Phí dịch vụ tư vấn hồ sơ đăng ký chào bán trái phiếu ra công chúng: 500.000.000 

VND (Bằng chữ: Năm trăm triệu đồng). 

- Phí dịch vụ đại diện người sở hữu trái phiếu: 195.000.000 VND (Bằng chữ: Một trăm 

chín mươi lăm triệu đồng). 

4. Tổng thu ròng từ đợt chào bán: 3.300.481.100.000 VND (Bằng chữ: Ba nghìn ba trăm 

tỷ bốn trăm tám mươi mốt triệu một trăm nghìn đồng). 

V. Cơ cấu vốn của Tổ chức phát hành sau đợt chào bán 

Số liệu riêng lẻ Số liệu hợp nhất 

Chỉ tiêu